
 

 
 

Муниципальное образование «Котлас» 

Собрание депутатов пятого созыва 

Одиннадцатая сессия 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
  

 

от «19» июня 2014 г. г. Котлас № 59-н 

 

 

О внесении  изменения в 

решение Собрания депутатов 

МО «Котлас»  от 25.10.2012   

№ 317-650-р «О порядке и 

условиях предоставления в 

безвозмездное пользование 

имущества, находящегося в 

собственности МО «Котлас» 

 

 

В соответствии с решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 17.02.2011  

№ 182-369-р «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в 

собственности муниципального образования «Котлас», руководствуясь статьями 25 и 

26 Устава муниципального образования «Котлас», Собрание депутатов 

муниципального образования «Котлас» р е ш и л о: 

1. Внести в пункт 6 решения Собрания депутатов МО «Котлас» от 25.10.2012 

№ 317-650-р «О порядке и условиях предоставления в безвозмездное пользование 

имущества, находящегося в собственности МО «Котлас» изменение, дополнив его 

подпунктом 3 следующего содержания: 

«3) государственным учреждениям, относящимся к органам внутренних дел 

Российской Федерации, государственной противопожарной службе Российской 

Федерации.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Собрания 

депутатов МО «Котлас» 

 

А.Ю.Степанов 

 

 

Глава муниципального 

образования «Котлас» 

  

А.В.Бральнин 
 

User
Печатная машинка
О внесении изменения в решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 25.10.2012 № 317-650-р «О порядке и условиях предоставления в безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности МО «Котлас»: решение Собрания Депутатов МО «Котлас» от 19 июня 2014 г. № 59-н // Двинская правда. - 2014.- 3 июля (3). - С. 1. - (Прил.: Официальный четверг)





